

Verksamhetsberättelse för Kärrvägens samfällighetsförening Verksamhetsåret 2023

Styrelsen för Kärrvägens Samfällighetsförening får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Samfällighetens styrelse och övriga förtroendevalda har haft följande uppgifter under året 2023:

Styrelse:

Larsove Brodén (71) Ordförande
Michael Gehandler (18) Vice ordförande
Petra Marainen (69) Kassör
Jenny Hansen (14) Sekreterare
Lars Öst (46) ledamot
Camilla Pettersson (54) ledamot
Micke Wangel (13) ledamot

Valberedning:

Marcus Sonestedt (48)
Larry Stewart (2)

Revisorer:

Föreningsrevisorer är Susanna Johansson (44) och Claes Lestén (5).

Firmatecknare:

Kärrvägens Samfällighetsförening har tecknats av Larsove Brodén och Petra Marainen var för sig.

Möten:

Föreningsstämma år 2023 genomfördes den 26 februari i Folkets Hus i Nol.

Kommunikation med långrepresentanter har skett genom två möten på Nols Pizzeria, den 4 april samt den 11 oktober och även genom mail och personlig kommunikation. Syftet med långrepresentant-mötena har varit att samordna gemensamhets-dagarna och ge övrig information kring områdets underhåll.

Under hösten har det även arrangerats ett medlemsmöte, utan agenda, för att skapa en arena för att kunna föra en diskussion mellan de boende om vad som händer samt vad det finns för önskemål att genomföra i området. Uppslutningen var inte stor, men styrelsen satsar på att detta ska bli ett återkommande inslag 1-2 ggr om året som en mötesplats för diskussion.

Styrelsen har förutom föreningsstämman haft 9 styrelsemöten under det gångna året, varav ett var konstituerande.

Underhåll, åtgärder och övriga händelser

- Panelbyte har skett på Garagelänga H och F. Tack till er som varit med och hjälp till med arbetet med detta!
- Sopmolokerna har under året, efter många turer, installerats i området. Varje fastighetsägare har erhållit 1 nyckel vardera till de låsta kärnen.
- 3 nya körsbärsträd har planterats vid vår "entré" in till området, vi hoppas att de blommar fint nu till våren.
- Trädgårdsgruppen har jobbat vidare med planteringarna, stort tack för detta arbete som lyfter vårt gemensamma område!
- Styrelsen har under året jobbat tillsammans med internet.se och Mikael Hulkkonen att bygga en ny, fräsch hemsida för området. Arbetet är fortfarande pågående, men förhoppningsvis kan vi lansera den nya sidan under våren.